
 

 

 
  

Частное учреждение высшего образования 
«Высшая школа предпринимательства (институт)» 

(ЧУВО «ВШП») 
 

ПРИКАЗ 
№ 693-12 от 17.06.2020 г.  

 
Об организации образовательного процесса по программам высшего и дополнительного 

образования в 2020–2021 учебном году 
 

В целях организации образовательного процесса в Частном учреждении высшего         
образования “Высшая школа предпринимательства (институт)” (далее —       
образовательная организация) по программа высшего образования — программам        
бакалавриата, программам магистратуры, дополнительным профессиональным     
программам и дополнительным общеобразовательным программам в 2019 - 2020         
учебном году приказываю: 

Установить для профессорско-преподавательского состава образовательной     
организации и студентов, обучающихся по очной и заочной форме обучения срок начала            
учебного года для всех образовательных программ — 2 сентября 2019 года; 

Утвердить календарный учебный график на 2019–2020 учебный год по всем          
программам обучения; 

Проректору по учебной и научной работе планировать и осуществлять         
образовательный процесс в соответствии с действующим законодательством в сфере         
образования, Уставом и локальными актами образовательной организации, календарным        
учебным графиком на 2019-2020 учебный год, учебными планами, программами дисциплин          
и практик соответствующих образовательных программ. 

 

 
Ректор Частного учреждения высшего  
образования “Высшей школы 
предпринимательства (институт)”                                        Аллабян М.Г. 
 
 

Приказ об организации образовательного процесса в ЧУВО “ВШП”, страница 1 


